
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Александровка муниципального района 

Ставропольский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от  20.05.2024 г.  №  20/2 – од 

 

Об открытии лагеря  с дневным  пребыванием  детей в ГБОУ СОШ с.Александровка 

 

На основании распоряжения ЦУ минобрнауки Самарской области от 17.05.2024 г. № 311-

од « Об открытии оздоровительных лагерей с дневным  пребыванием детей на базе 

подведомственных образовательных организаций муниципального района 

Ставропольский Самарской области в 2024 году» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть при ГБОУ СОШ с. Александровка лагерь дневного пребывания детей (ЛДП) с 

03.06.2024 года по 27.06.2024 года включительно на 18 рабочих дней с пятидневной 

рабочей неделей. 

2. Назначить начальником лагеря дневного пребывания детей – Черную Ксению 

Сергеевну, учителя. 

3. Назначить воспитателями в отряды следующих работников: 

 

- Криушеву Ирину Юрьевну, учителя начальных классов; 

- Криушеву Татьяну Степановну, учителя начальных классов; 

- Земляк Елену Павловну, учителя начальных классов; 

- Доценко Александра Ивановича, учителя физической культуры; 

- Прокопьеву Ольгу Михайловну, учителя, 

- Мартенс Елену Владимировн, учителя ИКТ, 

-Панкратову Ольгу Викторовну, учителя русского языка, 

-Логвину Людмилу Ивановну, учителя физики, 

-Мишину Татьяну Николаевну, советника директора по воспитанию. 

4.Назначить тренером по  спортивной подготовке детей Доценко Александра Ивановича. 

5. Утвердить график работы воспитателей в лагере дневного пребывания детей 

(Приложение 1). 

6. Питание осуществлять в школьной столовой на основе договора с комбинатом 

школьного питания «Детское питание». Ответственной за приготовление пищи назначить 

повара Сторожилову Людмилу Юрьевну.  



7. Определить режим дня лагеря дневного пребывания детей (Приложение 2) 

8. Утвердить список детей для посещения лагеря дневного пребывания (Приложение 3). 

9.Назначить ответственной за пожарную безопасность в лагере дневного пребывания 

учителя Мартенс Елену Владимировну. 

Директор ГБОУ СОШ с. Александровка_____________    Ю.В.Воронкова 

 

С приказом ознакомлены: 

__________________Черная КС            ____________Панкратова ОВ 

___________________Мартенс ЕВ       ____________Мишина ТН 

___________________Криушева ИЮ   ____________Логвина ЛИ 

___________________Криушева ТС 

___________________Земляк ЕП 

___________________Прокопьева ОМ 

___________________Доценко АИ 

 

 



Приложение № 1 к приказу от 20.05.2024 № 22-од  

 

График 

работы педагогов – воспитателей в ЛДП ГБОУ СОШ с. Александровка в июне 2024 

года 

Число/день ФИО воспитателя 

1 отряд  2 отряд 

3 июня - понедельник Мартенс Е.В. 

Криушева Т.С. 

Доценко А.И. 

Прокопьева О.М. 

4 июня - вторник Мартенс Е.В. 

Криушева И.Ю. 

Доценко А.И. 

Прокопьева О.М. 

5 июня - среда Мартенс Е.В. 

Криушева И.Ю. 

Доценко А.И. 

Прокопьева О.М. 

6 июня - четверг Криушева Т.С. 

Мишина Т.Н. 

Доценко А.И. 

Прокопьева О.М. 

7 июня - пятница Земля Е.П. 

Криушева И.Ю. 

Доценко А.И. 

Прокопьева О.М. 

10 июня- понедельник Земля Е.П. 

Криушева И.Ю. 

Доценко А.И. 

Прокопьева О.М. 

11 июня - вторник Черная К.С. 

Мишина Т.Н. 

Доценко А.И. 

Прокопьева О.М. 

13 июня - четверг Мишина Т.Н 

Мартенс Е.В. 

Доценко А.И. 

Прокопьева О.М. 

14 июня – пятница Черная К.С. 

Криушева Т.С. 

Доценко А.И. 

Прокопьева О.М. 

17 июня- понедельник Логвина Л.И. 

Криушева Т.С. 

Доценко А.И. 

Прокопьева О.М. 

18 июня - вторник Черная К.С. 

Земляк Е.П. 

Доценко А.И. 

Прокопьева О.М. 

19 июня - среда Черная К.С. 

Земляк Е.П. 

Доценко А.И. 

Прокопьева О.М. 

20 июня - четверг Мишина Т.Н. 

Логвина Л.И. 

Доценко А.И. 

Прокопьева О.М. 

21 июня - пятница Мишина Т.Н. 

Логвина Л.И. 

Доценко А.И. 

Прокопьева О.М. 

24 июня- понедельник Панкратова О.В. 

Черная К.С. 

Доценко А.И. 

Прокопьева О.М. 

25 июня - вторник Панкратова О.В. 

Мартенс Е.В. 

Доценко А.И. 

Прокопьева О.М. 

26 июня - среда Панкратова О.В 

Логвина Л.И. 

Доценко А.И. 

Прокопьева О.М. 

27 июня - четверг Панкратова О.В. 

Криушева Т.С. 

Доценко А.И. 

Прокопьева О.М. 
 



 

Приложение № 2 к приказу от 20.05.2022 № 22-од 

 

РЕЖИМ ДНЯ В ЛАГЕРЕ ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ ДЕТЕЙ 

№ Режим дня. Время. 

1  Встреча детей. Утренняя зарядка 8.30-9.00 

2 Утренняя линейка «Наши планы на день» 9.00-9.15   

3 Гигиенические процедуры 9.15 -9.25  

4 Завтрак 9.25 -10.00 

5 Общественно-полезный труд. 10.00-10.30 

6 Оздоровительные процедуры. Подвижные  игры на свежем 

воздухе, прогулки) 

10.30-11.30 

7 Работа по тематическому дню. Отрядные, лагерные дела. Занятия 

по интересам. 

11.30-13.30 

8 Обед 13.30-14.00 

9 Коллективное  дело дня. Свободное время. Подведение итогов 

дня. Экран настроения 

14.00-14.30 

10 Уход домой 14.30. 

 

Приложение № 3 к приказу от 20.05.2024 № 22-од 

 

Список обучающихся ГБОУ СОШ с. Александровка  в ЛДП в июне 2024 г 

 

№ ФИО ребенка Дата рождения Класс ФИО родителей, 

контактный телефон 

1.  Артемьева Татьяна 

Геннадиевна 

04.06.2010 7Б Артемьева Ольга 

Викторовна 

89967412071 

2.  Абрюкова Милена 

Дмитриевна 

07.11.2012 5 Абрюкова Дарья 

Александровна 

89372062170 

3.  Байгузов Иван Олегович 10.10.2014 3 Байгузова Татьяна 

Николаевна 

89397045774 

 

4.  Бакшеева Алина 

Романовна 

20.02.2013 4 Бакшеева Евгения 

Сергеевна 

89171243284 

5.  Бондарев Алексей 

Александрович 

23.06.2013 4 Бондарева Ирина 

Михайловна 

89289577703 

6.  Бондарев Андрей 

Александрович 

23.06.2011 6 Бондарева Ирина 

Михайловна 

89289577703 

7.  Буслаева Алеся 

Андреевна 

01.07.2015 2 Буслаева Анна 

Сергеевна 



89879742295 

8.  Варнавский Семен 

Дмитриевич 

25.10.2012 5 Булах Анжела 

Александровна 

89879600821 

9.  Гадалин Леонид 

Васильевич 

24.12.2015 1 Гадалина Юлия 

Васильевна 

89270263312 

10.  Гадалин Михаил 

Васильевич 

02.11.2010 7А Гадалина Юлия 

Васильевна 

89270263312 

11.  Гадалина Алиса 

Андреевна 

04.12.2015 2 Гадалина Алина 

Павловна 

89879894113 

12.  Демина Арина 

Александровна 

13.07.2016 1 Демина Оксана 

Николаевна 

89022384740 

13.  Дикушина Алиса 

Александровна 

09.03.2015 2 Дикушина Валентина 

Яковлена 

89047428339 

14.  Ермакова Яна Андреевна 09.10.2009 5 Ванеева Дарья 

Владиславовна 

89170380197 

15.  Ермакова Алена 

Андреевна 

26.02.2014 3 Ванеева Дарья 

Владиславовна 

89170380197 

16.  Заичкин Ярослав 

Юрьевич 

04.12.2024 5 Заичкина Наталья 

Владимировна 

89967327147 

17.  Запоточный Артур 

Александрович 

09.06.2012 5 Запоточная Лариса 

Викторовна 

89276163253 

18.  Захаров Николай 

Сергеевич 

22.05.2015 2 Захарова Анна 

Игоревна 

89372196214 

19.  Захарова Кира Сергеевна 23.05.2012 5 Захарова Анна 

Игоревна 

89372196214 

20.  Ивлева Ксения 

Владимировна 

10.03.20212 5 Ивлева Наталья 

Юрьевна 

89270133628 

21.  Ишманова Александра 

Александровна 

05.12.2015 1 Ишманова Дарья 

Николаевна 

89270171736 

22.  Кадырова Яна Руслановна 11.12.2012 5 Кадырова Ольга 

Вячеславовна 

89276133812 

23.  Кильганова Дарья 

Витальевна 

19.02.2013 5 Кильганова Людмила 

Вячеславовна 

89397559592 

24.  Лашин Артем Евгеньевич 16.05.2016 1 Лашина Арина 

Сергеевна 

89871592100 



25.  Мамонов Кирилл 

Александрович 

08.11.2013 4 Мамонова Татьяна 

Васильевна 

89278997775 

26.  Мамонова Василиса 

Александровна 

19.10.2016 1 Мамонова Татьяна 

Васильевна 

89278997775 

27.  Махнев Илья Дмитриевич 01.04.2015 2 Махнева Алена 

Валерьевна 

89297169397 

28.  Наливкина Дарья 

Владимировна 

14.04.2014 3 Наливкина Юлия 

Михайловна 

89276120511 

29.  Настина Анастасия 

Сергеевна 

17.12.2015 2 Настина Оль га 

Александровна 

89276138707 

30.  Наумова Елена 

Александровна 

26.10.2013 3 Королева Надежда 

Владимировна 

89023370871 

31.  Петров Павел 

Дмитриевич 

29.07.2016 1 Петрова Наталья 

Николаевна 

89171676473 

32.  Петрова Анна 

Дмитриевна 

23.01.2014 3 Петрова Наталья 

Николаевна 

89171676473 

33.  Петрушкин Вадим 

Алексеевич 

15.12.2011 6 Милькина Мария 

Николаевна 

89021877921 

34.  Погодин Роман Олегович 13.05.2013 4 Погодина Елена 

Сергеевна 

89178137079 

35.  Полищук Никита 

Александрович 

06.10.2016 1 Полищук Екатерина 

Анатольевна 

89179775205 

36.  Прокопьев Леонид 

Константинович 

25.12.2012 5 Прокопьева Ольга 

Михайловна 

89991717260 

37.  Родионов Данил 

Денисович 

24.08.2014 3 Родионова Татьяна 

Александровна 

89963410922 

38.  Романов Александр 

Денисович 

26.09.2012 5 Романова Юлия 

Михайловна 

89021839919 

39.  Терещенко Мария 

Алексеевна 

17.07.2016 1 Терещенко Наталья 

Викторовна 

89297119887 

40.  Терещенко Софья 

Алексеевна 

09.10.2014 3 Терещенко Наталья 

Викторовна 

8927 

41.  Тимошкина Арина 

Дмитриевна 

10.01.2018 4 Тимошкина Ольга 

Викторовна 

89021800394 

42.  Тиханов Кирилл 22.12.2014 2 Хамитова Елена 



Сергеевич Викторовна 

89372105754 

43.  Тиханов Леонид 

Владимирович 

13.08.2013 4 Тиханов Владимир 

Иванович 

89370778186 

44.  Хайбулина Анна 

Олеговна 

09.12.2015 2 Самарова Марина 

Николаевна 

893798744807 

45.  Хайбуллина Кристина 

Олеговна 

07.05.2013 4 Самарова Марина 

Николаевна 

893798744807 

46.  Чурекова Ксения 

Сергеевна 

05.08.2013 4 Чурекова В.С. 

89967347092 

47.  Щербаков Кирилл 

Иванович 

21.02.2015 2 Щербакова Галина 

Александровна 

89376539322 

48.  Юлдыбаев Максим 

Ринатович 

26.01.2014 3 Солопова Юлия 

Сергеевна 

89061299051 

49.  Япрынцева Виктория 

Ильинична 

19.11.2014 3 Япрынцева Дарья 

Николаевна 

89874356428 

50.  Япрынцева Злата 

Ильинична 

24.01.2017 1 Япрынцева Дарья 

Николаевна 

89874356428 

 

 


		2024-05-30T10:52:57+0300
	00b5a66117e692fb32
	Воронкова ЮВ




